

Szkolny zestaw podręczników na rok szkolny 2021/2022

Technikum–przedmioty ogólnokształcące humanistyczne(dla absolwentów szkół podstawowych)

lp.	przedmiot	klasa	tytuł	autor	wydawnictwo
1.	Język polski.	pierwsza	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony(dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa I,cz. I .Klasa I,cz. II.(2 podręczniki)	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
		druga	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony(dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa II, cz.I Klasa II ,cz.II	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
		trzecia	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony(dla absolwentów szkół podstawowych) Klasa III, cz. 1	Anna Równy, Joanna Ginter, Joanna Kościerzyńska Anna Cisowska Aleksandra Wróblewska Małgorzata Matecka	Nowa Era
2.	Historia	pierwsza	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy" (dla absolwentów	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era

			szkół podstawowych)		
		druga	Poznać przeszłość 2 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy" (dla absolwentów szkół podstawowych)	Kucharski Adam Niewęglowska Aneta	Nowa Era
		trzecia	Poznać przeszłość 3 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy" (dla absolwentów szkół podstawowych)	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak, Anna Łaskiewicz	Nowa Era
3.	Religia	pierwsza	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością. Podręcznik do religii dla 1 klasy liceum i technikum	Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska, Krzysztof Mielnicki.	Jedność
		druga	Szczęśliwi, którzy żyją wiarą. Podręcznik do religii dla klasy 2 czteroletniego liceum i pięcioletniego technikum	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak	Jedność
		trzecia	Na drogach wiary Podręcznik do religii dla klasy 3 czteroletniego liceum i pięcioletniego technikum.	ks. J. Czerkawski, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność